Vridspjäll
AT 2315
AT 2315
Användningsområde
För avstängning och reglering. Varmt och kallt vatten:
- Råvattensystem             - Sprinkler- och brandvattensystem
- Pumpstationer  - Värme och kylsystem
- Glykolblandat vatten  - Badanläggningar

450 421 161
500 470 180
Exempel: AT 2310V200-1014
Vridspjällventil, NBR foder, rostfri spjällskiva, med växel och extra ytbehandling C4
Ventil Tätning/Spjällskiva Manövrering Anslutning Ytbehandling
231x 0= NBR/rostfritt - = Fri axelända 200= DN -1014= C4
1= EPDM/rostfritt S = spak -1015= C5
2= NBR/syrafast V= växel
3= EPDM/syrafast
4= NBR/alubrons
9= Viton®/syrafast
Sid  6 (7)
Vridspjäll
AT 2315
DN AT-artikelnummer RSK- nummer
2310S 50 2310S50 4658321
65 2310S65 4658322
80 2310S80 4658323
100 2310S100 4658324
125 2310S125 4658325
150 2310S150 4658326
2310V PN16 65 2310V65 4658371
80 2310V80 4658372
100 2310V100 4658373
125 2310V125 4658374
150 2310V150 4658327
200 2310V200 4658328
2310V PN10 250 2310V250 4658329
300 2310V300 4658330
2311S 50 2311S50 4658335
65 2311S65 4658336
80 2311S80 4658337
100 2311S100 4658338
125 2311S125 4658339
150 2311S150 4658340
200 2311S200 4658386
2311V PN16 50 2311V50 4658380
65 2311V65 4658381
80 2311V80 4658382
100 2311V100 4658383
125 2311V125 4658384
150 2311V150 4658341
200 2311V200 4658342
2311V PN10 250 2311V250 4658343
300 2311V300 4658344
350 2311V350 4658345
400 2311V400 4658346
450 2311V450 4658347
500 2311V500 4658348
2313S 50 2313S50 4658349
65 2313S65 4658350
80 2313S80 4658351
100 2313S100 4658352
125 2313S125 4658353
150 2313S150 4658354
200 2313S200 4658396
2313V PN16 50 2313V50 4658390
65 2313V65 4658391
80 2313V80 4658392
100 2313V100 4658393